

Årsredovisning för  
**Simons mek & plåt AB**

559019-5540

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Simon Johansson  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simons mek & plåt AB, 559019-5540, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän service och reparation av motorfordon. Omsättningen har ökat under året på grund av ökat utbud av tjänster. Bolagets säte är i Molkom

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	269 828	191 671	252 670	465 286
Resultat efter finansiella poster	-35 798	-1 984	6 334	-27 522
Soliditet %	87,1	84,1	75	79

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	226 365	45 318
Balanseras i ny räkning		45 318	-45 318
Årets resultat			5 502
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>271 683</b>	<b>5 502</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	271 683
Årets resultat	5 502
<b>Summa</b>	<b>277 185</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	277 185
<b>Summa</b>	<b>277 185</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		269 828	191 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>269 828</b>	<b>191 671</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-205 954	-118 969
Övriga externa kostnader		-90 574	-72 712
Personalkostnader		0	23 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-26 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-309 528</b>	<b>-193 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 700</b>	<b>-2 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 902	55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 902</b>	<b>55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 798</b>	<b>-1 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		43 409	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 409</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 611</b>	<b>48 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 109	-2 698
<b>Årets resultat</b>		<b>5 502</b>	<b>45 318</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	13 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 525	20 346
Övriga fordringar		50 296	49 483
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 821</b>	<b>69 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		305 701	340 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>305 701</b>	<b>340 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>375 522</b>	<b>410 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 522</b>	<b>423 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		271 683	226 365
Årets resultat		5 502	45 318
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 185</b>	<b>271 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>327 185</b>	<b>321 683</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	43 409
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>43 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 188
Skatteskulder		2 109	2 698
Övriga skulder		46 228	54 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 337</b>	<b>58 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>375 522</b>	<b>423 292</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	190 000	190 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
Ingående avskrivningar	-177 000	-151 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 000	-26 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-190 000</b>	<b>-177 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 000</b>

## Underskrifter

Molkom

*Simon Johansson*

2024-06-26

Simon Johansson  
Styrelseledamot

Datum